STIPENDIUM SCHEILLIO-BUSSIANUM.

Quaestio a Lyceo Regio Hosiano ad certamen litterarium anni MDCCCXLVI—XLVII proposita:

„Historia contentionum propter Originem ejusque principia exortarum succincte quidem, attamen lucide atque ex optimis fontibus eruta narretur, sermone latino.“

Praemium constitutum est XXI Imperialium. Tempus exhibendarum descriptionum terminatum est d. 1. Jul. MDCCCXLVII.